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Orçamento 2019

GOV - Comissão De Recenseamento Eleitoral

CRE - Comissão 
Recensamento Eleitoral Da 

Brava

 2,176,410  
Total

02-Despesas

02.01-Despesas com pessoal

02.02-Aquisição de bens e serviço

 1,696,824  

 479,586  

02.01.01-Remunerações certas e pe

02.01.02-Segurança Social

02.02.02-Aquisição De Serviços

 1,586,016  

 110,808  

 479,586  

02.01.01.02.01-Gratificações Per

02.01.01.02.09-Outros Suplemento

02.01.02.01.01-Contribuições Par

02.02.02.00.01-Rendas E Aluguere

02.02.02.09.09-Outros Serviços

 780,000  

 806,016  

 110,808  

 360,000  

 119,586  

 2,176,410  


